

COMPTE DE RESULTATS AU 30/06/2014

RUBRIQUES	NOTES	TOUTES GARANTIES CONFONDUES - N-		TOUTES GARANTIES CONFONDUES - (N - 1)	
Primes émises sur opérations directes	T 1		2 427 602 632,56		2 312 506 732,13
Primes émises reportées	T 2		604 662 534,32		477 909 937,84
Prestations sur opérations directes	T 3	1 328 476 019,88		1 407 757 618,56	
Total		1 328 476 019,88	3 032 265 166,88	1 407 757 618,56	2 790 416 669,97
I - Marge sur opérations directes			1 703 789 147,00		1 382 659 051,41
Primes acceptées	T 4	0,00	0,00	0,00	0,00
Primes acceptées reportées	T 5	0,00	0,00	0,00	0,00
Prestations sur acceptations	T 6	0,00	0,00	0,00	0,00
Commissions versées sur acceptations	T 7	0,00	0,00	0,00	0,00
Total		0,00	0,00	0,00	0,00
II - Marge sur opérations directes			0,00		0,00
Primes cédées	T 8	311 345 066,12		368 576 958,82	
Primes cédées reportées	T 9	98 778 884,11		17 621 830,19	
Prestations sur cessions	T 10	217 179 913,07		243 677 238,94	
Commissions recues sur cessions	T 11	0,00	86 139 764,99		98 530 887,39
Total		627 303 863,30	86 139 764,99	629 876 027,95	98 530 887,39
III - Marge sur cessions		541 164 098,31		531 345 140,57	
Primes rétrocédées	T 12	0,00	0,00	0,00	0,00
Primes rétrocédées reportées	T 13	0,00	0,00	0,00	0,00
Prestations sur rétrocessions	T 14	0,00	0,00	0,00	0,00
Commissions recues sur rétrocessions	T 15	0,00	0,00	0,00	0,00
Total		0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Marge sur rétrocessions		0,00		0,00	
Subventions d'exploitation d'assurance	T 16	0,00		0,00	
V - Marge d'assurance nette			1 162 625 048,69		851 313 910,84
Services extérieurs & autres consommations	T 17	500 992 811,04		372 422 290,69	
Charges de personnel	T 18	280 465 156,20		197 582 271,64	
Impôts, taxes et versements assimilés	T 19	53 270 083,04		54 424 640,67	
Production immobilisée	T 20				
Autres produits opérationnels	T 21		223 550,33		173 636,81
Autres charges opérationnelles	T 22	2 127 340,63		506 749,14	
Reprise sur pertes de valeurs et provisions	T 23		170 977 993,03		580 454 984,45
Dotations aux amortissements, provisions et pertes de valeur	T 24	234 574 070,08		601 655 592,72	
Total		1 071 429 460,99	171 201 543,36	1 226 591 544,87	580 628 621,26
VI - Resultat technique opérationnel			262 397 131,06	-205 350 987,23	
Produits financiers	T 25		26 670 474,42		41 156 300,36
Charges financières	T 26	930 548,20		641 065,84	
VII - Resultat financier			25 739 926,22	40 515 234,52	
VIII - Resultat ordinaire avant impôts (VI + VII)			288 137 057,28	-245 866 221,75	0,00
Impôts exigibles sur résultats ordinaires	T 27	72 034 264,32			
Impôts différés (Variations) sur résultat ordinaire	T 28				
TOTAL DES PRODUITS ORDINAIRES			3 316 276 949,65		3 510 732 478,98
TOTAL DES CHARGES ORDINAIRES		3 028 139 892,38	604 662 534,32	3 264 866 257,22	
VIII - Resultat net des activités ordinaires			216 102 792,96		245 866 221,76
Éléments extraordinaires (Produits) à préciser	T 29		333 810,66		526 184,22
Éléments extraordinaires (Charges) à préciser	T 30	74 652,24		150 332,52	
X - Resultat extraordinaire			259 158,42	-375 851,70	
XI - Resultat net de l'exercice			216 361 951,38		246 242 073,45
Part dans les résultats nets des sociétés mises en équivalence (1)					
XII - Resultat net de l'ensemble consolidé (1)					
- Dont part des minoritaires (1)					
- Part du groupe (1)					